
  
UCHWAŁA Nr XX/114/11 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 
 

z  dnia 29 listopada 2011r. 

 

  

w sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopa trzenia w wod ę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na okres od  1 stycznia 2012r. do 31 grudnia  2012r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz  art.24 ust.1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123 

poz.858 zm. Dz .U. z 2007 nr 147 poz.1033, DZ.U. z 2009r. Nr 18 poz.97, Dz.U. z 2010r. Nr 47 

poz.278, Nr 238 poz.1578)  na wniosek Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Kętrzynie po 

sprawdzeniu i weryfikacji przez Burmistrza Miasta Kętrzyn    Rada Miejska uchwala:  

 

 
 

§ 1 

Zatwierdza  się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w 

okresie od 1 stycznia 2012r. do 31 grudnia 2012r. w następującej wysokości: 

 

1) cena dostarczania wody  - 2,74 zł/m 3 netto   – do ceny dolicza  się podatek od towarów i usług – 

VAT , w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

 

2) cena odprowadzania ścieków – 2,74 zł/m 3 netto   - do ceny dolicza się podatek od towarów i 

usług – VAT , w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

 

  

 

 


